



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365

Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877

GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIKAsia Insured's Veh No : SME130C

Date of Accident : 02 April 2020

Messrs BIS Motoring Pte Ltd

Date : 02 April 2020

Estimate To Repair SMJ1849E - Opel INSIGNIA GRAND SPORT

Chassis No : W0VZM6EF2K1034214

S/No	Quantity	Description	Amount
LIST ITEMS			
01	1 pc	rear bumper <i>Dis ✓</i>	\$ 1,327.20
02	10 ps	rear bumper clips @ \$4.50 <i>nu ✓</i>	\$ 45.00
03	1 pc	rear bumper lower <i>Dis ✓</i>	\$ 309.60
04	2 ps	rear bumper reflectors @ \$28.80 <i>cm ✓</i>	\$ 57.60
05	2 ps	rear bumper retainer @ \$81.60 <i>11 X ✓</i>	\$ 163.20
06	2 ps	rear bumper reverse sensor @ \$246.00 <i>shuld ✓</i>	\$ 492.00
07	2 ps	rear bumper reverse sensor outer ring @ \$6.00 <i>nu ✓</i>	\$ 12.00
08	1 pc	rear bumper reverse sensor wire harness <i>cm ✓</i>	\$ 326.40
09	2 ps	rear bumper reverse sensor control box @ \$655.20 <i>2/5 cm 1pc ✓</i>	\$ 1,310.40
10	1 pc	rear bumper reverse camera <i>shuld ✓</i>	\$ 448.80
11	2 ps	rear licence plate lamp @ \$38.00 <i>cm ✓</i>	\$ 76.00
12	1 pc	bootlid <i>nu ✓</i>	\$ 1,858.80
13	2 ps	bootlid latch stopper @ \$20.40 <i>11 X ✓</i>	\$ 40.80
14	1 pc	bootlid inner garnish <i>De/cm ✓</i>	\$ 200.40
15	1 pc	bootlid emblem badge <i>nu ✓</i>	\$ 98.40
16	1 pc	bootlid insignia badge <i>nu ✓</i>	\$ 85.20
17	1 pc	bootlid turbo badge <i>nu ✓</i>	\$ 78.00
18	1 pc	bootlid lock <i>tw. ✓</i>	\$ 300.00
19	2 ps	bootlid lamp @ \$378.00 <i>11 X ✓</i>	\$ 756.00
20	1 pc	bootlid weatherstrip <i>tw. ✓</i>	\$ 134.40
21	1 pc	rear end panel <i>Body 20 ✓</i>	\$ 493.20
22	1 pc	rear end panel top garnish <i>tw. ✓</i>	\$ 109.20
23	2 ps	taillamp, body @ \$615.00 <i>cm ✓</i>	\$ 1,230.00
24	8 ps	taillamp clips @ \$4.50 <i>11 X ✓</i>	\$ 36.00
25	1 pc	rear exhaust box assy <i>11 X ✓</i>	\$ 1,521.60
26	1 pc	rear exhaust box heat shield <i>11 X ✓</i>	\$ 199.20
27	2 ps	rear exhaust box mounting @ \$50.00 <i>11 X ✓</i>	\$ 100.00
28	1 pc	front bumper <i>Dis ✓</i>	\$ 1,558.80
29	8 ps	front bumper clips @ \$4.50 <i>nu ✓</i>	\$ 36.00
30	1 pc	radiator outer chrome moulding <i>cm ✓</i>	\$ 328.80
31	2 ps	radiator outer side chrome moulding @ \$157.00 <i>scr ✓</i>	\$ 314.00
32	1 pc	radiator grille <i>cm ✓</i>	\$ 358.80
33	1 pc	front bumper foam impact sensor <i>11 X ✓</i>	\$ 459.00
34	2 ps	headlamps @ \$986.40 <i>2/4 ✓</i>	\$ 1,972.80
35	1 pc	radiator grille emblem badge <i>scr ✓</i>	\$ 90.00
36	1 pc	front bumper reinforcement <i>scr ✓</i>	\$ 550.80
37	1 pc	front bumper foam <i>2/4 ✓</i>	\$ 128.40
38	2 p	taillamp bracket @ \$72.00 <i>11 X ✓</i>	\$ 144.00

LKK: A8W

Not Attached
2/4/20
18 days
2/5 H 17,800

Req: LKK - Marcus
02/04/2020



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AlGAsia Insured's Veh No : SME130C
Date of Accident : 02 April 2020

Messrs BIS Motoring Pte Ltd

Date : 02 April 2020

Estimate To Repair SMJ1849E - Opel INSIGNIA GRAND SPORT
Chassis No : W0VZM6EF2K1034214

S/No	Quantity	Description	Amount	
39	6 ps	<u>LIST ITEMS</u> front bumper parking sensor @ \$246.00 <i>should 2 per.</i>	\$ 1,476.00	2 per
			\$ 19,226.80	
		Less 10 %	\$ 1,922.68	
			\$ 17,304.12	
40	1 pc	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u> front licence plate <i>one 40</i>	\$ 50.00	40
41	1 pc	rear licence plate <i>one 40</i>	\$ 50.00	40
42	1 pc	rear windscreen glass sealant <i>one 40</i>	\$ 80.00	40
43	1 pc	rear windscreen inner sponge seal <i>one</i>	\$ 120.00	30
			\$ 300.00	
		<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>		
01		To check electrical lighting concerned.	\$ 100.00	30
02		To rust-proofing of the affected areas.	\$ 300.00	60
03		To place vehicle on jig bench to obtain cross and parallel measurement and correct to manufacturer specification with hydraulic pneumatic jack.	\$ 300.00	X
04		To drop rear exhaust box and renew the same.	\$ 80.00	X
05		To remove and refit rear windscreen glass.	\$ 120.00	✓
06		To reinstall of rear bumper parking sensor.	\$ 80.00	750
07		To reinstall of front bumper parking sensor.	\$ 80.00	
08		To transfer of bootlid fittings, attachments and perform water seepage test.	\$ 100.00	60
09		To remove and refit interior fittings, trimmings, garnish and other, to enable repair.	\$ 100.00	80
10		Panel beating, knocking and straighten the necessary portion, remove and renewal of parts, adjust and realign the same.	\$ 1,600.00	1000
11		Putty and spray painting of the affected portion.	\$ 1,400.00	1300
			\$ 4,260.00	
		Total	\$ 21,864.12	18862.74

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplemental item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

16864.4

20958.6

3250
sum 150.00
22262.74
209
17810



陳林摩哆私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

AIGAsia Insured's Veh No : SME130C
Date of Accident : 02 April 2020

Messrs BIS Motoring Pte Ltd

Date : 02 April 2020

Supplementary To Repair SMJ1849E - Opel INSIGNIA GRAND SPORT
Chassis No : W0VZM6EF2K1034214

S/No	Quantity	Description	Amount
		<u>LIST ITEMS</u>	
01	1 pc	rear bumper reinforcement <i>dis</i>	\$ 399.60
02	1 pc	rear bumper top beam <i>one</i>	\$ 293.20
03	1 pc	rear end panel keyless sensor <i>one/shhd</i>	\$ 189.60
04	1 pc	front support panel top garnish <i>two</i>	\$ 287.70
05	1 pc	front bumper top garnish <i>one</i>	\$ 252.40
06	1 pc	front bumper top beam <i>one</i>	\$ 493.20
07	1 pc	front air duct <i>one</i>	\$ 386.70
08	2 ps	front air guide @ \$33.60 <i>two</i>	\$ 67.20
09	2 ps	headlamp lower bracket @ \$57.60 <i>one</i>	\$ 115.20
10	2 ps	front bumper reinforcement side bracket @ \$54.40 <i>one</i>	\$ 108.80
11	2 ps	front bumper side retainer @ \$56.40 <i>one X</i>	\$ 112.80
12	1 pc	bonnet lock <i>one</i>	\$ 103.20
			\$ 2,809.60
		Less 10 %	\$ 280.96
			\$ 2,528.64
		<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>	
01		Towing charges.	\$ 80.00
			\$ 80.00
		Total	\$ 2,608.64



陳林摩摩私人有限公司
TAN LIM MOTOR PTE LTD

AIGAsia Insured's Veh No : SME130C
Date of Accident : 02 April 2020

1 Defu Lane 6 Singapore 539365
Tel : 68585151 (24 Hours) Fax : 68580877
GST Regn. No. : M2-8922054-2

Messrs BIS Motoring Pte Ltd

Date : 05 May 2020

Supplementary To Repair SMJ1849E - Opel INSIGNIA GRAND SPORT
Chassis No : W0VZM6EF2K1034214

S/No	Quantity	Description	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
01	2 ps	front safety belt @ \$866.40	\$ 1,732.80
02	2 ps	rear safety belt @ \$866.40	\$ 1,732.80
03	2 ps	front safety belt buckle @ \$459.60	\$ 919.20
04	2 ps	rear safety belt buckle @ \$459.60	\$ 919.20
			\$ 5,304.00
Less 10 %			\$ 530.40
			\$ 4,773.60
<u>LABOUR & MISC. CHARGES</u>			
01		Using onboard scan tool (OBD) perform full engine diagnostic check, to configure and clear, reset SRS service light.	\$ 350.00
02		To remove and install seat belt and seat belt buckle	\$ 450.00
			\$ 800.00
Total			\$ 5,573.60

ADD

Activated
Activated

721 x 2 = 1442

Activated
11

X

300

200